
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

(Zjednodušený daňový doklad - datum konání akce
= datum uskutečnitelného zdanitelného plnění)

na dvoudenní celorepublikový 

Seminář č. 120 

Příjmení, jméno, titul: ............................................................

................................................................................................

................................................................................................

Bydliště:  ................................................................................

..............................................   PSČ: .....................................

Název a adresa firmy: ............................................................

...............................................................................................

PSČ: ......................................

IČ: ......................................... DIČ: .......................................

Tel.: ....................................... 

Přejete-li si zasílat info o školeních a konferencích na Váš 
e-mail nebo Vaši datovou schránku, pak je zde uveďte:

................................................................................................

Podpis a razítko organizace             Podpis účastníka

Poznámka: Prosíme, vyplňte také potvrzení o zaplacení, 
včetně čísla účtu plátce, jinak nemůžeme Vaši přihlášku ak-
ceptovat.

pro střelmistry, technické vedoucí odstřelů, 
vedoucí trhacích prací, odpovědné zástupce  

a pracovníky útvarů BOZP organizací, 
které nakládají s výbušninami 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE
1. Cena semináře:
 Základní cena  3 500,- Kč
 DPH 21 %     735,- Kč
 CELKEM  4 235,- Kč

  Cena zahrnuje:
  2x oběd
  1x neformální večeře
  3x coffee break  

 Sborník přednášek v elektronické podobě 
 

2. Závaznou přihlášku s potvrzením o úhradě účastnického 
poplatku s potvrzením o ubytování zašlete nejpozději 
do 5. 4. 2019 na e-mail nebo na adresu.

3. Na jednu přihlášku lze přihlásit více účastníků. Poplatek 
lze výjimečně uhradit na místě při registraci v hotovosti. 
Účastníci ze SR platí poplatek v hotovosti v Kč.

4. Platbu poukažte na účet KB – pobočka Ostrava,  
č. ú. 253744761/0100, var. symbol: 120

5. Přihlašující organizace (objednavatel) závazně objednává 
účastníka na školení. Při neúčasti přihlašeného nebo jeho 
náhradníka poplatek nevracíme.

6. Na základě řádně vyplněné přihlášky a zaplaceného účast-
nického poplatku bude účastníkům vystaven daňový do-
klad.

                  
7. Pořadatel si vyhrazuje právo seminář zrušit při malém po-

čtu účastníků.

8. Upozorňujeme, že seminář je omezen počtem účastníků – 
max. kapacita je 70 osob. 

KONTAKTNÍ INFORMACE

MONTANEX, a. s.             IČ:    47677180
školicí středisko                         DIČ: CZ47677180
Cihelní 760/35                         tel.: 599 505 511
702 00  Ostrava                         e-mail: as@montanex.cz 

          

pořádá 
dvoudenní celorepublikový  

Seminář č. 120  
pro střelmistry, technické vedoucí 
odstřelů, vedoucí trhacích prací, 

odpovědné zástupce a pracovníky 
útvarů BOZP organizací, 

které nakládají s výbušninami 
Přednášejí: 

Ing. Martin Malíř, ČBÚ v Praze
Ing. Michal Roháč, Ph.D., ČBÚ v Praze

Ing. Miroslav Barbušin, ČBÚ v Praze
Ing. Jan Blín, Ph.D., MBA, ČBÚ v Praze

Ing. Josef Slovák, ČBÚ v Praze
Ing. Josef Turek, ČBÚ v Praze

Ing. Radomír Knapek, OBÚ pro území Hlavního města Prahy 
a kraje Středočeského

Ing. Vladimír Kost, HBÚ, SSTVP SK – ČO ZSVTS
plk. Ing. František Habada, Policejní prezidium ČR

doc. Ing. Miloš Ferjenčík, Ph.D., Univerzita Pardubice 
Ing. Milan Kukla, ČUZZS  

Ing. Vojtěch Kala, Austin Detonator s.r.o.
Ing. Jan Šebor, CB Destrukce s.r.o.

Ing. Tomáš Pokorný, Ph.D., Destrux, s.r.o.
Ing. Zdeněk Bednařík, SSE Explo Česká republika s.r.o.
Ing. Marián Beňovský, Ph.D., SSTVP SK – ČO ZSVTS

Ing. Vladislav Mareš, Epiroc Czech Republic s.r.o.
Ing. Pavel Diviš, SVUV

Ing. Libor Damborský, MV SR, SSTVP SK – ČO ZSVTS
Vladimír Pravda, Metrostav a.s.

Miloš Kánský, SANDVIK Česká republika

 
Termín a místo konání:

9. až 10. dubna 2019 

Hotel Astra, Srby 184, Tuchlovice (u Kladna)
GPS:  50.1374650N, 14.0322608E

MONTANEX a.s. 
vydavatelství a školicí středisko,
Cihelní 760/35, 702 00 Ostrava
www.montanex.cz



17.00 – 17.30 
Problematika pyrotechnického průzkumu při přípravě 
staveb.
Ing. Tomáš Pokorný, Ph.D., Destrux, s.r.o.

17.30 – 18.00 
Geologie nám při odstřelech (ne)pomáhá.
Ing. Zdeněk Bednařík, SSE Explo Česká republika s.r.o. 

18.00 Neformální večeře

2. den – středa 10. 4. 2019
8.30 – 9.00 

Praktické použitie jednotlivých druhov výbušnín.
Ing. Marián Beňovský, PhD., prezident SSTVP SK – ČO ZSVTS

9.00 – 9.30 
Nové technologie na vrtacích soupravách firmy Epiroc, 
cesta ke zvýšení produktivity těžby kamene při součas-
ném snížení provozních nákladů 
Ing. Vladislav Mareš, Epiroc Czech Republic s.r.o.

9.30 – 10.00 
Speciální nálože 2019.
Ing. Pavel Diviš, předseda SVUV

10.30 – 11.00 
Trhacie práce v rezorte Ministerstva vnútra SR.
Ing. Libor Damborský, MV SR Bratislava, člen  SSTVP SK – 
ČO ZSVTS

11.00 – 11.30
Poškození hráze vodního díla Labská vlivem trhací 
práce. 
Vladimír Pravda, Metrostav a.s.

11.30 – 12.00
Nové trendy ve vrtných technologiích.
Miloš Kánský, SANDVIK Česká republika 

12.00 – 13.00 Oběd

 
CÍL SEMINÁŘE

Cílem semináře je rozšířit znalosti profesních zaměst-
nanců o zkušenosti odborníků z celé republiky, seznámit je  
s připravovanou legislativou, upozornit na některá ustanove-
ní právních předpisů a technických norem a seznámit s mi-
mořádnými událostmi při nakládání s výbušninami a někte-
rými poznatky z kontrolní činnosti. 

U účastníků se předpokládají adekvátní znalosti – lektoři 
se nebudou zabývat všeobecně známými skutečnostmi z ob-
lasti nakládání s výbušninami

POTVRZENÍ O ZAPLACENÍ
(vyplňuje a potvrzuje organizace – firma)

Potvrzujeme, že jsme dne ......................................................

dali příkaz k úhradě za naše(ho) pracovníky(a):

.................................................................................................

.................................................................................................

.................................................................................................

.................................................................................................
na dvoudenní Seminář č. 120 - pro střelmistry, technické ve-
doucí odstřelů, vedoucí trhacích prací, odpovědné zástupce  
a pracovníky útvarů BOZP organizací, které nakládají s vý-
bušninami,  konaný ve dnech 9. až 10. dubna 2019 v hotelu 
Astra v Tuchlovicích-Srbech (u Kladna).

Účastnický poplatek 4 235,- Kč/os. včetně 21 % DPH 

za ..................................... osob   ..................................... Kč.

Celkem poukázaná částka ......................................................

bude uhrazena z našeho účtu č................................................ 

přes peněžní ústav:  ............................................................. 
ve prospěch účtu KB: 253744761/0100 
var. symbol: 120

DIČ objednavatele: .................................................................

Ubytování nahlaste, prosím, předem, nocležné si hradí 
každý účastník sám. 

nocleh        ANO   /   NE
nehodící se škrtněte

datum, podpis a razítko účtárny objednavatele

PROGRAM SEMINÁŘE

1. den – úterý 9. 4. 2019  
10.00 – 12.00

Úvodní slovo. 
Ing. Martin Malíř, vedoucí oddělení výbušnin ČBÚ 
Dopady Brexitu na mezinárodní obchod s výbušnina-
mi a uvádění výbušnin na trh.
Ing. Michal Roháč, Ph.D., ústřední báňský inspektor ČBÚ 
Statistika přestupků v oblasti výbušnin, prekurzorů vý-
bušnin a ohňostrojných prací za rok 2018.
Ing. Miroslav Barbušin, ústřední báňský inspektor ČBÚ  
Návrh EP a Rady EU nové právní úpravy nakládání  
s prekurzory výbušnin.
Ing. Jan Blín, Ph.D., MBA, ústřední báňský inspektor ČBÚ
Obchod s výbušninami a výsledky kontrol hlášení za  
1. a 2. pololetí 2018 ve srovnání s rokem 2017.
Ing. Josef Slovák, Ing. Josef Turek, ústřední báňští inspektoři 
ČBÚ

12.00 – 13.00 Oběd

13.00 – 13.30
Mimořádné události v roce 2018.
Ing. Radomír Knapek, obvodní báňský inspektor pro území 
Hlavního města Prahy a kraje Středočeského

13.30 – 14.00 
Platné predpisy pre oblasť výbušnín, výbušných pred-
metov a munície na území SR.
Ing. Vladimír Kost – ústredný bánský inspektor HBÚ, člen  
SSTVP SK – ČO ZSVTS

14.00 – 14.30
Hlášení přepravy výbušnin.  
plk. Ing. František Habada, Operační odbor Policejního pre-
zidia ČR 

14.45 – 15.15 
Praktické řízení rizika – příklady.
doc. Ing. Miloš Ferjenčík, Ph.D., Ústav energetických materi-
álů, Univerzita Pardubice 

15.15 – 15.45 
Posuzování shody pyrotechnických výrobků s některý-
mi aspekty jejich použití. 
Ing. Milan Kukla, předseda ČUZZS  

15.45 – 16.15
Moderní trendy trhacích prací.
Ing. Vojtěch Kala, Austin Detonator s.r.o.

16.30 – 17.00 
Bezpečnost zaměstnanců na odloučených pracovištích.
Ing. Jan Šebor, CB Destrukce s.r.o. 


